СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 11 октября 2019 г. № 18
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2019г. и планируемые 2020-2021г.г.
В соответствии со ст. 209 ГК РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом РФ от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области, Собрание депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2019г. и планируемые 2020-2021г.г. (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Коровяковского сельсовета Глушковского района

Н.В. Семишкурова

Глава Коровяковского сельсовета Глушковского района
В.И. Тынников

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Коровяковского сельсовета
Глушковского района
Курской области
от 11 октября 2019 г. № 18
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2019г. и планируемые 2020-2021г.г.
	№

п/п
	Наименование имущества и его назначение
	Местонахождение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Здание, назначение: нежилое здание, наименование: зерносклад. Площадь: общая 1334,5 кв.м. Количество этажей: 1. Кадастровый номер: 46:03:090101:233. Существующих ограничений (обременений) права: не зарегистрировано.
	Россия,

Курская область,
Глушковский р-н,

с. Коровяковка
	2019-2021 гг.

	Здание, назначение: нежилое здание, наименование: зерносклад. Площадь: общая 1011,6 кв.м. Количество этажей: 1. Кадастровый номер: 46:03:090101:239. Существующих ограничений (обременений) права: не зарегистрировано.

	2019-2021 гг.

	Здание, назначение: нежилое здание, наименование: зерносклад. Площадь: общая 648 кв.м. Количество этажей: 1. Кадастровый номер: 46:03:090101:234. Существующих ограничений (обременений) права: не зарегистрировано.

	2019-2021 гг.

	Здание, назначение: нежилое здание, наименование: овощехранилище. Площадь: общая 96 кв.м. Количество этажей: 1. Кадастровый номер: 46:03:090101:237. Существующих ограничений (обременений) права: не зарегистрировано.

	2019-2021 гг.

	Здание, назначение: нежилое здание, наименование: весовая. Площадь: общая 4,7 кв.м. Количество этажей: 1. Кадастровый номер: 46:03:090101:240. Существующих ограничений (обременений) права: не зарегистрировано.

	2019-2021 гг.

	Здание, назначение: нежилое здание, наименование: хмелесушилка. Площадь: общая 292,5 кв.м. Количество этажей: 2. Кадастровый номер: 46:03:090101:241. Существующих ограничений (обременений) права: не зарегистрировано.

	2019-2021 гг.

	Здание, назначение: нежилое здание, наименование: весовая. Площадь: общая 7,1 кв.м. Количество этажей: 1. Кадастровый номер: 46:03:090101:236. Существующих ограничений (обременений) права: не зарегистрировано.

	2019-2021 гг.

	Земельный участок, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: сельскохозяйственное использование. Площадь: 21579 кв.м. Кадастровый номер: 46:03:090507:57.

	2019-2021 гг.